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11. júní 

as 
LOG 

um skatt- og útsvarsgreiðslu útlendinga o. fl. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð ko nungur Íslands og Danmerkur, Vinda 1 og 
c 

Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri. Þéttmerski, Láenborg o 
Aldinborg, 

oOo 

Gjorum kunnugt: Albingi hefir fallizt å låg þessi og Vér slaðfest þau með 
samþykki Voru : 

1. gr. 
Gagnvart útlendingum, sem landvistar- og atvinnuleyfi hafa um tiltekinn tíma. 

eða þeim mönnum, er ástæða er til að ætla, að dvelji hér aðeins um stundarsakir 
eða eru á förum af landi burt, án þess þó að ákvæði 99. gr. 2. tölul. laga um 
útsvör, nr. 106 1936, nái til þeirra, en hafa fasta atvinnu, skal haga innheimtu tekju- 
skatts til ríkis og útsvars til bæjar- eða sveitarfélaga svo sem segir í lögum þessum. 

€ a Tr. 

Sé dvöl aðilja hér á landi svo löng, að hún skapi honum útsvars- eða skattskyldu, 
ber kaupgreið hans fulla ábyrgð á greiðslu þessara gjalda, svo sem um hans 
eiginn skatt eða útsvar væri að ræða (sbr. þó 4. gr). Nú eru kaupgreiðendur aðilja 
fleiri en einn á hinu sama útsvars- eða skattári, og bera þeir þá hlutfallslega ábyrgð, 
miðað við þann tíma, er þeir hafa greitt honum kaup. 

Gagnvart þeim aðiljum, sem hafa dvalar- eð: atvinnuleyfi um ótiltekinn tíma, 
kemur þó ábyrgð kaupgreiðanda því aðeins til greina, að innheimtumenn skatts og 
útsvars tilkynni honum, að hann verði serður ábyrgur. 

er 

      

Til tryggingar ábyrgð þeirri, er í 9. gr. getur, skal kaupgreiðanda heimilt að 
halda eftir af kaupi útsvars- eða skattgreiðanda allt að 20% af launum. ef um ein- i 

hleypan mann er að ræða. en allt að 15%, ef fjölskyldumaður á í hlut. 

  

      

Ef upphæð sú, sem heimilt að h: da eftir samkv. ö. gr. til að fullnægja skatt- 
og útsve 1 . há 6 lág, getur gjaldandi eða inn- 
heimtumaður skatts eða útsvars, svo og kau riða, snúið sér til hlutaðeigandi 

1 1 i niðurjöfnunarnefndar og skattanefndar (skal 

um, hve miklu skuli haldið eftir af kaupi 

Ábyrgð kaupgreiðanda 1 

ljóra) og farið fram á, að þær úrskurði 

i ad standast tédar greidslur. 

  

þeim skatt- og útsvarsgreiðslum, sem umfram kunna að 
vera þá upphæð. sem haldið er eftir samkvæ mi urskurdunum, fellur nidur, enda hafi i 

kaupgreiðandi skýrt vél frá málavöxtum. 

  

   

5. gr. 

a 

Jafnskjótt og skattur og útsvar gjald: Inda hafa verið ákveðin, skal kaupgreið- 
anda skylt að endurgreiða gjaldanda það. sem of mikið kynni að hafa verið haldið 
eftir af kaupi skatt-(útsvars)ársins. 

   

6. gr. 
K: aupupphæð þá, sem kaupgreiðandi heldur eftir af kaupi gjaldanda, skal hon- 

um skylt að ávaxta með venjulegum bankainnlánsvöxtum., þar til greiðslur hafa farið 
fram í ríkis- og bæjar- eða sveitarsjóð eða endurgreiðslur til gjaldanda sjálfs
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7. gr. 65 

Að öðru leyti gilda ákvæði laga um tekjuskatt og eignarskatt og laga um útsvör, 11. júní 

eftir því sem á við. 

u
n
 

8. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Sorgenfríhóll, 11. júní 1988. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L.S) 

Eysteinn Jónsson. 

LOG 66 

… . ps 7 . 11. júní 

um vörugjald fyrir Vestmannaevjakaupstað. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, Vinda og 

Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, Láenborg og 

Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau með 

samþykki Voru: 

1. gr. 

Til þess að standa straum af útgjöldum Vestmannaeyjakaupstaðar skal bæjar- 

stjórn heimilt að leggja á vörur, sem fluttar verða til og frá Vestmannaeyjum, sér- 

stakt vörugjald, er nemi allt að 50% af vörugjaldi til Vestmannaeyvjahafnar eins og 

það er á hverjum tíma, og skal upphæð gjaldsins, innheimta og annað, er þurfa 

þykir, ákveðið með reglugerð, er bæjarstjórn semur og atvinnumálaráðherra stað- 

festir. 

Undanþegnar gjaldi þessu eru vörur, sem innfluttar eru til stofnana eða ein- 

stakra manna, búsettra í öðrum héruðum, eða koma frá þeim til útflutnings, enda 

þótt settar séu á land í Vestmannaeyjum. 

Gjald þetta má taka lögtaki. 

Í reglugerð má ákveða, að vörur megi ekki afhenda eða afgreiða til útflutn- 

ings, nema sýnd sé kvittun fyrir greiðslu gjaldsins. 

9 er 2. gr. 

Lög þessi öðlast gildi 1. jan. 1939 og gilda til ársloka 1940. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Sorgenfrihöll, 11. júní 1958. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L.S) 

Skúli Guðmundsson. 
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